

Årsredovisning
för
PGMG Fastigheter AB
556319-1344

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-10.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Bobby Gehrman, Styrelseledamot
2025-04-16

Styrelsen för PGMG Fastigheter AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att äga och förvalta aktier i dotterbolag, fastighetsförvaltning samt bedriva sporthall med inriktning padeltennis.

Företaget har sitt säte i Lindesberg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Fastigheten i Vemdalen har under året avyttrats. Vilket bidragit till att omsättningen har minskat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 361	1 783	2 125	3 042
Resultat efter finansiella poster	3 292	-91	199	1 293
Soliditet (%)	40,9	23,4	23,0	20,5

Mellan 2021 och 2022 minskade efterfrågan på padelspel med betydande belopp, den nedåtgående trenden höll i sig och gav en omsättningsminskning också mellan 2022 och 2023. Som en konsekvens av att fastigheten med padelbanor och padelverksamhet avyttrades under 2024, sjönk omsättningen ytterligare.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	3 577 238	403 909	4 101 147
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			403 909	-403 909	0
Årets resultat				2 613 662	2 613 662
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	3 981 147	2 613 662	6 714 809

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 981 148
årets vinst	2 613 662
	6 594 810
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (3 000 kr/aktie)	3 000 000
i ny räkning överföres	3 594 810
	6 594 810

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 361 260	1 782 852
Övriga rörelseintäkter		3 678 842	454
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 040 102	1 783 306
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-56 985	-44 913
Övriga externa kostnader		-382 431	-343 989
Personalkostnader	2	-177 163	-248 959
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-711 815	-817 219
Summa rörelsekostnader		-1 328 394	-1 455 080
Rörelseresultat		3 711 708	328 226
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		559	429
Räntekostnader och liknande resultatposter		-420 647	-420 066
Summa finansiella poster		-420 088	-419 637
Resultat efter finansiella poster		3 291 620	-91 411
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	600 000
Summa bokslutsdispositioner		0	600 000
Resultat före skatt		3 291 620	508 589
Skatter			
Skatt på årets resultat		-677 958	-104 680
Årets resultat		2 613 662	403 909

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	8 245 380	16 385 178
Inventarier och byggnadsinventarier	4	0	393 175
Summa materiella anläggningstillgångar		8 245 380	16 778 353
Summa anläggningstillgångar		8 245 380	16 778 353
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		0	22 913
Summa varulager		0	22 913
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		75 000	10 450
Fordringar hos koncernföretag		880 500	0
Övriga fordringar		6 501 201	18 522
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		21 558	130 425
Summa kortfristiga fordringar		7 478 259	159 397
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		689 538	590 456
Summa kassa och bank		689 538	590 456
Summa omsättningstillgångar		8 167 797	772 766
SUMMA TILLGÅNGAR		16 413 177	17 551 119

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 981 148	3 577 239
Årets resultat		2 613 662	403 909
Summa fritt eget kapital		6 594 810	3 981 148
Summa eget kapital		6 714 810	4 101 148
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5, 6	4 865 842	7 250 838
Summa långfristiga skulder		4 865 842	7 250 838
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	384 996	384 996
Skulder till koncernföretag		3 837 372	5 663 448
Leverantörsskulder		1 764	21 527
Skatteskulder		554 940	0
Övriga skulder		33 453	84 549
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	44 613
Summa kortfristiga skulder		4 832 525	6 199 133
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		16 413 177	17 551 119

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader och mark	25 år
Inventarier	7-10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	20 605 229	18 853 768
Inköp	0	1 751 461
Försäljningar/utrangeringar	-8 667 553	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	11 937 676	20 605 229
Ingående avskrivningar	-4 220 051	-3 487 057
Försäljningar/utrangeringar	1 183 418	0
Årets avskrivningar	-655 663	-732 994
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 692 296	-4 220 051
Utgående redovisat värde	8 245 380	16 385 178

Not 4 Inventarier och byggnadsinventarier

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	634 921	634 921
Försäljningar/utrangeringar	-634 921	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	634 921
Ingående avskrivningar	-241 746	-157 521
Försäljningar/utrangeringar	297 898	0
Årets avskrivningar	-56 152	-84 225
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-241 746
Utgående redovisat värde	0	393 175

Not 5 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	3 325 858	5 325 858
	3 325 858	5 325 858

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 5 250 838 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	4 865 842	7 250 838
	4 865 842	7 250 838
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	384 996	384 996
	384 996	384 996

Not 7 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Fastighetsinteckning	8 360 000	8 360 000
	8 360 000	8 360 000

Lindesberg 2025-04-10

Gehrman Invest AB gm Bobby Gehrman
Gehrman Invest AB gm Bobby Gehrman

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-04-10

Lena Nolér
Lena Nolér
Godkänd revisor
